主旨：

說明：

財團法人至善社會福利基金會

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國113年8月29日
發文字號： 善字第1130000198號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 財團法人至善社會福利基金會於民國113年10月23日
（三）下午13點整至16點45分，舉辦「113年財團法人至

善社會福利基金會—臺灣原住民族兒少權益論壇：育兒

指導方案的多元服務與建議，敬邀各大專院校社會工作

學系所、幼兒教育學系以及對於此議題有興趣之師生報

名參與，並敬請協助公告活動訊息，請查照。

一、

二、

三、

民國 109 年，財團法人至善社會福利基金會（以下稱本

會)承接衛生福利部社會及家庭署（以下稱社家署)之育兒

指導服務方案（以下稱育兒指導)，引入政府資源，以及

結合本會既有服務方案，透過擴大服務面向來提升新竹

尖石五峰地區嬰幼兒照顧。

為促進不同的育兒指導經驗分享，以及提升及建議現行

育兒指導之執行內容。因此，本會辦理「113 年財團法人

至善社會福利基金會—臺灣原住民族兒少權益論壇：育

兒指導方案的多元服務與建議」，透過民間、學術單位

與政府間的對話與交流，提供日後育兒指導未來發展之

方向。

旨揭論壇地點、時間及相關訊息如下：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 台北市萬華區昆明街126號5樓
承辦人 ： 陸浩宇
聯絡方式 ： 02-2388-9118分機718
傳真 ： 02-2388-9119
電子信箱 ： luyu12@zhi-shan.org

1130012744

總收文　113/09/04

第1頁，共2頁

(一)

(二)

(三)

(四)

四、

論壇辦理時間：民國113年10月23日（三），下午13時
整至16時45分。

論壇辦理地點：集思臺大會議中心–洛克廳（106 臺北

市大安區羅斯福路四段85號B1）。

報名方式：採網路報名，報名時間：民國113年9月1日
至9月30。報名網址：https://forms.gle/jdp2Ctte6kvP79F
n6。預計報名人數以40人為限，若報名額滿則會關閉

報名表單。

論壇議程請見附件一，另外相關講者與貴賓仍持續邀

請中，更新之議程內容請見網址：https://drive.google.c
om/drive/folders/1Cxy2I6zya4gEZvnnHO9KpcSW6qaxS2
0V?usp=drive_link

論壇負責人：陸浩宇專員，電話：02-23889118分機718；
電子郵件：luyu12@zhi-shan.org。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立陽明交通大學、東吳

大學、實踐大學、輔仁大學學校財團法人、玄奘大學、中國文化大學、國立暨

南國際大學、東海大學、靜宜大學、亞洲大學、朝陽科技大學、中山醫學大

學、國立中正大學、長榮大學、高雄醫學大學、國立屏東科技大學、嘉藥學校

財團法人嘉南藥理大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立臺北教育大

學、臺北市立大學、國立臺北護理健康大學、國立清華大學、國立臺中教育大

學、國立臺南大學、國立嘉義大學、國立屏東大學、國立臺東大學、德育學校

財團法人德育護理健康學院、康寧醫療財團法人、長庚大學、明新學校財團法

人明新科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、弘光科技大學、南華大

學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大

學、崑山科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、樹德科技大學、大仁科

技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學

副本：財團法人至善社會福利基金會 113/09/04
10:57:25

第2頁，共2頁